

โครงการก่อสร้างรั้ว อบต. เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานถางป่าขาดต่อ	318.00	เมตร	-	-	20.00	6,360.00	6,360.00	
	- งานดินขุด	159.00	หลุม	-	-	50.00	7,950.00	7,950.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	4.88	ลบ.ม.	1,980.00	9,652.50	485.00	2,364.38	12,016.88	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	7.95	ลบ.ม.	2,046.00	16,265.70	485.00	3,855.75	20,121.45	
	- งานทรายหยาบ	4.88	ลบ.ม.	406.00	1,979.25	99.00	482.63	2,461.88	
	- งานเสารั้ว	159.00	ต้น	320.00	50,880.00	60.00	9,540.00	60,420.00	
	- งานเสาเข็ม	8.00	ต้น	310.00	2,480.00	60.00	480.00	2,960.00	
	- ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	401.00	6,015.00	133.00	1,995.00	8,010.00	
	- ตะปู	20.00	กก.	56.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	- ลวดมัด	20.00	กก.	43.00	860.00	-	-	860.00	
	- ลวดหนาม	2,226.00	ม.	15.00	33,390.00	2.00	4,452.00	37,842.00	
						รวม		160,122.20	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมลฤกษ์ พิวกลาง)

นายกช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล